

در همبستگی با مردم خوزستان و علیه حکم تنفیذ ریاست جمهوری به رئیسی قاضی بدنام و جنایتکار!

دوشنبه، 2 اوت 2021 - 20:33

حزب چپ ایران
(فدائیان خلق) -
بلژیک



اتحاد مبارزه پیروزی

مبارزه‌ی چهل ساله‌ی مردم ایران برای «نان و دموکراسی» در حال طی کردن روزهایی سرنوشت‌ساز است. اعتراضات علیه وضعیت موجود در قالب اعتصاب و تجمع از سال‌ها قبل در حال فراروی بود و با

رخدادهای دی‌ماه ۹۶ و آبان‌ماه ۹۸ به حداعلای خود رسید. این فریاد در طول این سال‌ها هرگز خاموش نشد، چرا که جمهوری اسلامی نه می‌تواند و نه می‌خواهد پاسخی جز سرکوب و خشونت به مطالبات مردم بدهد.

اکنون ناتوانی جمهوری اسلامی مرزهای جدیدی را فتح می‌کند: در اوج شیوع کرونا در کشور، نه تنها واکسیناسیون عمومی هنوز آغاز نشده است، بلکه بیمارستان‌ها سرم تزریقی و آب مقطر را جیره‌بندی کرده‌اند، آب و برق شهری به مثابه‌ی نیازهای ابتدایی زندگی امروز تامین نمی‌شوند، منابع آب کشور نابود شده است، و اقتصاد ایران در حال احتضار است.

فریاد مردم ایران برای تغییر وضعیت موجود، همچون تمام اعتراضات ۴۰ سال اخیر با گلوله و سرکوب پاسخ می‌گیرند. دو هفته اعتراضات مردم خوزستان بیش از ده کشته و ده‌ها زخمی بر جای گذاشت و تجمعات در شهرهای دیگر نیز با بازداشت صدها نفر مواجه شده است. در عین حال حکومت تلاش می‌کند اعتصاب باشکوه کارگران نفت و پتروشیمی را نیز با تهدیدات امنیتی و اخراج کارگران متوقف کند.

در چنین شرایطی پاسخ نهایی جمهوری اسلامی، تقدیم تمام قدرت به دست یکی از بدنام‌ترین قاتلان تاریخ جمهوری اسلامی است که رد خون‌های ریخته در اعدام‌های سال ۶۷ هنوز بر دستان اوست. ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی، پاسخ جمهوری اسلامی به بحران‌های داخلی و خارجی

حکومت بود؛ سرکوب و توحش در داخل، و تشدید حمایت از تروریسم در خارج، راهبرد مشخص جمهوری اسلامی خواهد بود.

حزب چپ ایران(فدائیان خلق)- بلژیک، در هم‌صدایی و همبستگی با اعتراضات مردم ایران، همگام با نیروهای چپ و جمهوری‌خواه طرفدار تغییر وضعیت موجود، از تظاهراتی که در روز سه‌شنبه سوم آگوست در مقابل دادگاه لاهه برگزار می‌شود، حمایت کرده و هم‌میهنان گرامی مقیم بلژیک را به شرکت در این همایش اعتراضی فرا می‌خواند. بدون شک اتحاد نیروهای چپ و جمهوری‌خواه در ایوزیسیون و همراهی آن‌ها با اعتراضات مردم ایران، حامل اهمیتی تاریخی و سیاسی در برهه‌ی فعلی است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) - بلژیک

دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ - ۲ اوت ۲۰۲۱

آدرس

Carnegieplein 2, 2517 KJ Den haag

NEDERLAND

اعلامیه